
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.159.2023 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia stałego i czasowego zakazu sprzedaży, podawania, 

spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie miasta Ruda 

Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 165 ze zm.), w celu ograniczenia spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 361/XIX/2007 Rady Miasta Ruda Śląska, z dnia 30.11.2007 r. w sprawie wprowadzenia 

stałego i czasowego zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie miasta Ruda Śląska usuwa się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 8062


		2023-11-07T07:44:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




